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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
S6 + S7 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2017 12:00 . ...

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:24:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(23) PORPORA Domenico

1 1:05.711 +2.758  12:26:45.801
2 1:05.910 +2.957 12:27:51.711
3 12:28:54.664
4 1:03.201 +0.248  12:29:57.865
5 1:09.874 +6.921  12:31:07.739
6 1:15.247 +12.294  12:32:22.986
7 1:16.947 +13.994  12:33:39.933
8 1:16.616 +13.663  12:34:56.549

(27) PAOLILLO Mauro

1 1:03.978 +0.893 12:26:30.878
2 1:04.459 +1.374 12:27:35.337
3 12:28:38.422
4 1:03.775 +0.690 12:29:42.197
5 1:10.310 +7.225 12:30:52.507
6 1:28.786 +25.701 12:32:21.293
7 1:20.436 +17.351 12:33:41.729
8 1:22.424 +19.339 12:35:04.153
(25) TRAMONTANO Alfonso
1 1:03.867 +0.698 12:26:38.072
2 1:03.679 +0.510 12:27:41.751
3 1:09.723 +6.554 12:28:51.474
4 12:29:54.643
5 1:10.412 +7.243 12:31:05.055
6 1:12.222 +9.053 12:32:17.277
7 1:15.017 +11.848 12:33:32.294
8 1:17.767 +14.508 12:34:50.061

(26) D'AMARO Giovanni

1 1:04.704 +1.012  12:26:37.682
2 12:27:41.374
3 1:07.167 +3475  12:28:48.541
4 1:04.310 +0.618  12:29:52.851
5 1:08.012 +4.320  12:31:00.863
6 1:11.152 +7.460  12:32:12.015
7 1:20.754 +17.062  12:33:32.769
8 1:13.946 +10.254  12:34:46.715

(24) LAURO Antonio

1 1:07.459 +0.484 12:26:44.160
2 1:08.573 +1.598 12:27:52.733
3 12:28:59.708
4 1:07.917 +0.942 12:30:07.625
5 1:14.024 +7.049 12:31:21.649
6 1:16.110 +9.135 12:32:37.759
7 1:16.703 +9.728 12:33:54.462
8 1:17.098 +10.123 12:35:11.560

(28) CHIERCHIA Giovanni

B 114740 | 12:26:51.409
2 1:24.285 +0.545  12:28:15.694
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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